مبانی فیزیک هالیدی. ترجمه نعمت‌الله گلستانیان و محمود بهار. ج اول - مکانیک. ویرایش دهم. تهران: مبتکران.

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۹۵. روان‌شناسی ضمیر ناخودآگاه. ترجمه محمدعلی امیری. تهران: علمی و فرهنگی.

..... ۱۳۹۸. روح و زندگی. ترجمه لطیف صدقیانی. چ هشتم. تهران: جامی.

## References

- Bāgī-nežād bbbā . (2008/1387SSS). *Ensān-garāyī dar Šelre Šāmlū*. Orūmīye: Illamiell zadj. niversity.
- Bruno, Frank. (2005/1384SH). *Farhange Towsifī-ye Estelāhāte Ravān-šenāsī (Dictionary of key words in psychology)*. Tr. by Mah d ā sāy and arzāne Tāher . 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Tarhe www.
- Dan ū me . (1987/1366( ( ( . *al-a'mālo al-še rīye al-kāmelah*. 3<sup>rd</sup> ed. Gāhere:tMaktate Madbūī.
- Fāihī Deh-kNrdNNadell and Žilā Qavāmī. (2011/1390( ( ( . "Tahlīl va Nagde Namād-pardāzī-ye Dīnī dar Dīvāne Emel Danqūl". *Pažūheš-nāme-ye Naqde Adabe Arabī*. 1<sup>st</sup> Year. No. 2. Pp. 77-95.
- Halliday, David, Robert Resnick and Jearl Walker. (2014/1393SH). *Mabānī-ye Fīzīke Hall day (Fundamentals of PHusies)*. Tr. by Ne'mato al-llāh Gille sīānī-yān and Mahmūd Bahār. 1<sup>st</sup> Vol. Mechanics. 10<sup>th</sup> ed. Tehrān:tMttt akerān.
- Heydar ssse yn and Fātemeh Farzāneh. (2015/1394(( ( . ("Kār-borde Namādīne Nāmhā va Bāvarhā-ye Āyīnī-ostūreh-ī dar Še're Sīyāvaše Kasrāyī". *Persian Language and Literature Research Quarterly*. 7<sup>th</sup> Year. No. 22. Pp. 1-30.
- r r al-fazl. (2009/1388SH). "Kār-karde Kohan-olgūhā dar Še're Kelāsīk va Mo'āsere Fārsī dar Partowe Rūy-karde Sāxtārī be Aš'āre Šāmlū". *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 5<sup>th</sup> year. No. 15. Pp. 9-33.
- Jung, Carl Gustav. (1916/1395SH). *Ravān-šenāsī-ye Zamīre Nā-xodā-gāh (Uber die psychologie des Unbewussten)*. Tr. by Mohammad īī m r . Te hrān:lll mlvvāFārhangī.
- Jung, Carl Gustav. (1919/1398SH). *Rūh va Zendegī*. Tr. by Laīf Sedīī -yān . 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Jāmī.
- Karīmī sūse f. (2011/1390S)) . *Ravān-šenāsī-ye Šaxsīyat*. 24<sup>th</sup> ed. Tehrān: Payam-e-noor university.
- Mohammad and Maryam ssmā 'll- ūr. 2012/1391SSS. *Barrasī-ye Tatbīqī-ye Kohan-olgū-ye Neqāb dar Ār'āe Jng va Radde Pā-ye Ān dar Qazalhā-ye Mowlānā (Qazalī-yyāte Šams)*. *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 8<sup>th</sup> year. No. 26. Pp. 151-183.
- Moreno, Antonio. (2015/1394SH). *Jng, Xodāyān va Ensāne Modern (Jung, Gods and modern man)*. Tr. by Dāryūš Mehr-jūy . 10<sup>th</sup> ed. Tehrān: Markaz.
- M ā d al-salām. (1994/1414((( ( . (*al-banīyāt al-dālla fī Še'r Emel Danqūl: Derāsah*. Damett:tttt ehād al-keṭā a l-'arab.

- Najaf Ayūk . 2012/1391SSS. "*Šegerdha-ye Farā-xānī-ye Šaxsīyathā-ye Sonnatī va Bayāne Delālathā-ye Ān dar Še're Emel Danqūl*". *Majalle-ye Adabe Arabī*. 4<sup>th</sup> Year. No. 3. Pp. 17-46.
- Rosenberg, Donna. (2003/1382SH). *Ostūre-ye zīs va Ozīres, Hemāse-ye Gīl-gameš (The myth of Isis and Osiris)*. Tr. by Abo al-gāsemssmā'll- ūr. Tehrān:tOttūre.
- Sā'at-č Mahmūd. 2014/1393SSS. *Farhange Ravān-šenāsī*. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān:oMōn.
- Sāīmī īī and Akram Čaqāzard . 2009/1388 H). "*Namādha-ye Pāydārī dar Še're Mo'āser (Motāle'e-ye Mored-pāzūhā-ne: Emel Danqūl)*". *Journal of Sustainability Literature of Shahid Chamran University of Kerman*. 1<sup>st</sup> year. No 1. Pp. 71-88.
- Šāmlū Ahmad. (2019/1398( ( . *Bāqe Āyene*. 17<sup>th</sup> ed. Tehrān: Mvrvārvd.
- Šāmlū Ahmad. (2010/1389( ( ( . *Dešne dar Dīs*. 8<sup>th</sup> ed. Tehrān: Mvrvārvd.
- Šāmlū Ahmad. (2019/1398S) ) . *Ebrāhīm dar Ātaš*. 13<sup>th</sup> ed. Tehrān: Negāh.
- Šāmlū Ahmad. (2008/1387( ( ( . *Hadīse Bī-qarārāne Māhān*. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Češme.
- Šāmlū Ahmad. (2004/1393( ( ( . *Havā-ye Tāze*. 15<sup>th</sup> ed. Tehrān: Negāh.
- Šāmlū Ahmad. (2001/1390( ( ( . *Gozīne-ye Aš'ār*. 14<sup>th</sup> ed. Tehrān: Mvrvārvd.
- Šāmlū Ahmad. (2006/1385( ( ( .

*Tarānehā-ye Kučake Qorbat (Ma'm" e Še'r613561359)*.6Tehrān:NNegāh.
- Šāmlū. Sa' d. (2018/1397S) ) . *Maktabhā va Nazarīyyehā dar Ravān-šenāsī-ye Šaxsīyat*. 12<sup>th</sup> ed. Tehrān:RRšd.
- Schultz, Duane P. and Sydney Ellen Schultz. (2015/1394SH). *Nazarīyeha-ye Šaxsīyat (Theories of personality* . Tr. by Yahyā Seyyed-m hammad . 31<sup>th</sup> ed. Tehrān:īīrā yeš.
- Turner, Victor W. (2002/1381SH). *Ostūre va Namād (Myth and symbol* . Tr. by īī -rezā Hasan-zādeh. *Majalle-ye Ketāb Māhe Honar*. 5<sup>th</sup> Year. No. 51 & 52. Pp. 70-77.
- Van Wylen, Gordon J. (Gordon John) and Richard Edwin Sonntag & Borgnakke, C. (Claus). (2014/1393SH). *Osūle Termodīnāmīk (Fundamentals of thermodynamics)*. 8<sup>th</sup> ed. Tr. by Bahrām Pūīī . 22<sup>th</sup> ed. Tehrān:KKKāK Dāneš-gāhī.